様式第１号

年 月 日

㊞

年 月 日

時 分 ～ 時 分

人

（ ・ （

円

年 月 日

㊞

　清川村長　　様

清川村ふれあいセンター使用料減免申請書

令和

(　　)

申請者住　所

（団体名）

氏　名

電　話

　次のとおり申請します。

使 用 年 月 日
令和

申 請 理 由

使 用 人 数

使 用 場 所 和　　室 室）

清川村長

人用）

使 用 料

申 請 区 分 免　　除 減　　額

使　用　料　減　免　承　認　書

カラオケ室

令和

　　　　　　　　　　　　　　様

　上記の申請に対して、次のとおり決定する。

決 定 区 分 承認する 承認しない

条 件
　清川村ふれあいセンター条例、条例施行規則を順守すると
ともに、その他、特に指示されたものを遵守すること。

使 用 料 の 区 分 規 定 使 用 料 減 免 す る 額 減免後の使用料

浴 室 使 用 料

和 室 使 用 料

カラオケ室使用料